
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
w Warszawie 

W Y D Z I A Ł  S T U D I Ó W  N A D  R O D Z I N Ą  
 

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3; 
tel. (22) 561-90-49; e-mail: wsr@uksw.edu.pl; www.wsr.uksw.edu.pl 

 
 

UCHWAŁA nr 12/2016 
Rady Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW 

z dnia 17 maja 2016r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości opłat czesnego na rok 2016/2017 

na studiach płatnych na Wydziale Studiów nad Rodziną UKSW 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 oraz § 117 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW ustala następującą wysokość opłat za 

świadczone usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych, podyplomowych i kursach 

prowadzonych na Wydziale Studiów nad Rodziną w roku akademickim 2016/2017: 

 
1. studia niestacjonarne I stopnia      1 rok - 2500 zł  

          2 rok - 2400 zł  

          3 rok - 2400 zł  

2. studia niestacjonarne II stopnia      1 rok - 2500 zł  

          2 rok - 2400 zł  

3. Podyplomowe Studium Nauk o Rodzinie (4 semestry)   1 rok - 1000 zł za semestr 

          2 rok - 950 zł za semestr 

    grupa Białystok (3 semestry)    1100 zł za semestr 

4. Studia podyplomowe Coach Rodzinny (3 semestry)    4000 zł za semestr 

5. Studia podyplomowe Zarządzanie Strategiczne w Państwie (2 semestry) 2100 zł za semestr 

6. Studia podyplomowe Zarządzanie Własnym Biznesem    5400 zł za semestr 

7. Kurs Mediacje Pojednawcze w Rodzinie (90 godz.)    1000 zł 

8. Kurs Poradnictwa Rodzinnego (60 godz.)     800 zł 

9. Kurs Trener warsztatów dla rodziców i nauczycieli    2000 zł 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania Zarządzenia Rektora UKSW w sprawie 

wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2016/2017. 

Dziekan Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW 

/-/ ks. prof. dr hab. Mieczysław Ozorowski 


